Ligustici [*seminis scilicet.*]

Dauci [*videlicet seminis eius.*]

Schœmanthi ana ℥ v.

Passularum enucleatarum ℥ ℞.

Mellis ℥ ij.

Aquæ quantum sufficit.

Coquantur secundum artem.

*MEL cum additur huic Syrupo, tunc oportet  
esse optimum & aromaticum mel, ut antè etiam  
dixi, idque in omnibus Syrupis & Oxymellis  
obseruandum est.*

*POTEST etiam cum Saccharo fieri hic Sy-*

rupus, quia pauci optimum & aromaticum mel-  
mere & expetere consueuerant.

DOMESTICA Calamintha, est quæ in a-  
gris & cultis locis nascitur: & vulgo vocatur Ko-  
rumintze.

SILVESTRIS autem Calamintha, est quæ in  
incultis locis & montibus prouenit, & appellatur  
Calamintha montana.

LIENOSIS plurimum confert, quibus  
durus est liē & pæne irresolubilis, & his qui  
frigida viscera habent, & asthmate laborâr,  
præsertim in senibus, & in habentibus anti-  
quas tusses: si quis enim vel pectus, vel vētri-  
culū, vel intestina crassa tenaci & irresolubi-  
li materia plena habeat, hoc Syrupo sanatur.

*Syrupus de succo Endiuia simplex.*

℥. Succi Endiuia depurati ℥ viij.

Sacchari Tabarzeth ℥ v. β.

Coquantur secundum artem.

ENDIUIA vera, est herba satua, caulibus,  
foliisque Cichorea similibus, maioribus tamen pin-  
guioribusque, flores etiam similes sunt Cichorea,  
allatum est semen eius ex Italia, & iam multis in  
locis apud nos feritur.

Valet principaliter ad omnes supercale-  
factiones hepatis, & aliorum membrorum  
nutritiuorum, & in morbo laterali maximè  
conuenit.

*Syrupus de Endiuia compositus.*

℥. Endiuia recentis Boraginis Scariolæ  
Hepatis Melissæ Buglossæ Lactuæ  
Eupato

Eupatorij ana m j.

Semina frigid. maiorum ana  $\mathfrak{z}$  j.

Santali albi Santali rubri ana  $\mathfrak{z}$  j.

Florum cordialium ana  $\mathfrak{z}$  iij.

Coquatur secundū artē, in sufficienti quantitate aqua: deinde cola, & colaturā adde

Succi Endiviæ depurati ℥ j.

Vini Granatorum  $\mathfrak{z}$  iij.

Sacchari albi ℥ iij.

Fiat syrupus secundum artem.

V A L E T præcipuè ad supercalefactiones hepatis, cordis, & aliorum membrorum nutritiuorum: & generaliter confert cuilibet complexionī calidæ, & est aperitiuus opilationum, & confortatiuus membrorum debilitatorum à mala complexionē calidā: est etiam digestiuis materiārum cholericarum acutarum.

*Syrupus de Cichoreo cum Rhabarbaro  
Nicolai Florentini.*

℥ Endiviæ domesticæ

Endiviæ sylvestris Cichorij

Taraxaci ana m ij.

Cicerbitæ Hepaticæ Scariolæ Lactuæ

Fumi terræ Lupulorum ana m. j.

Hordei non excorticati  $\mathfrak{z}$  ij.